
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 

 

Z P R A V O D A J      č.  16 / 2019 – 20 
 

 
 

 
 

 

 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2019–20   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání : 
 

17. a 18.kolo – závady : 

TJ Holešov – KST Dolní Němčí, pozdní nahlášení výsledku, 

TJ SLAVIA Kroměříž – TJ Sokol Kostelec-Zlín, pozdní nahlášení výsledku, 

TJ Holešov B - TJ Jiskra Otrokovice B, pozdě zaslaný zápis o utkání, 

ST AMON Kunovice C - TJ Jiskra Otrokovice C, KST Dolní Němčí C, pozdě zaslané zápisy o utkání. 
 

1.2.  Kvalifikace : 
 

Vzhledem k tomu, že ze III.ligy mužů nesestoupí žádné družstvo z našeho kraje, bude ve dnech 19.4.2020 a 

25.4.2020 sehrána kvalifikace o postup do KS I.tř. mezi družstvy, která se umístí na druhých místech 

v jednotlivých skupinách KS II.tř.. Zároveň bude ve dnech 25.-26.4.2020 sehrána kvalifikace o postup do KS 

II,tř, které se zúčastní družstva, která se umístí na druhých, případně dalších místech v RP I.tř. jednotlivých 

regionů (dle zájmu). Žádám předsedy STK v jednotlivých regionech, aby do 9.4.2020 nahlásili na mailovou 

adresu předsedy STK ZKSST účastníky kvalifikace z jednotlivých regionů. 

  

2 )  POKUTY  : 
  

TJ Holešov - pozdní nahlášení výsledku A dr. (17.kolo) ………………………………. 100,- Kč 

 - pozdní zaslání zápisu o utkání B dr. (18.kolo) o 1 den …………………... 100,- Kč  

TJ SLAVIA Kroměříž - pozdní nahlášení výsledku (18.kolo) ……………………………………... 100,- Kč  

ST AMON Kunovice - pozdní zaslání zápisů o utkání C dr. (17. a 18.kolo) o 2 dny …………….. 300,- Kč 
 

Pořádkové pokuty udělené ve II.polovině sezony budou oddíly či kluby uhrazeny souhrnně po skončení 

soutěžního období – v termínu do 31.5.2020. 

 

 

 

 
 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Pokuty k 3.3.2020 

 

 

 
Vsetín, 3.3.2020 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 


